
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo  
Ufficio V– Ambito Territoriale per la Provincia di Teramo 

 
 

 
 

Largo S. Matteo, 1  64100 – Teramo – e-mail:  csa.te@istruzione.it; sito: www.csateramo.it 
 

          
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO: il CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie per l’ a.s. 2018/19, sot-

toscritto il 28.06.2018; 
 
VISTA: l’ipotesi di CCRI concernente i criteri per le utilizzazioni per l’a.s. 2018/19 del personale 

docente, educativo ed A.T.A.;  
 
ESAMINATE  le domande pervenute dal personale interessato alle utilizzazioni ed assegnazioni provvi-

sorie per l’anno scolastico 2018/19, appartenente ai ruoli degli istituti di istruzione secon-
daria di primo e secondo grado; 

 
 

DISPONE 
 
la pubblicazione, in data odierna, sul sito di questo Ufficio, delle graduatorie PROVVISORIE 

per le utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie relative al personale docente di ruolo negli istituti e scuole 
di istruzione secondaria di primo e secondo grado per l’anno scolastico 2018/19, nonché l’elenco degli 
esclusi. 

Eventuali reclami avverso le suddette graduatorie dovranno pervenire a quest’Ufficio con la 
massima tempestività, entro e non oltre 5 gg. dalla pubblicazione del presente dispositivo, all’indirizzo e-
mail: usp.te@istruzione.it. 
              
  

  IL DIRIGENTE 

                                                                                                                         Massimiliano Nardocci 

 
 
 
 
 
Ai Dirigenti Scolastici delle scuole e istituti di ogni ordine e grado della  PROVINCIA 
Alle OO.SS.  LORO SEDI 
Al sito web  SEDE 

Firmato digitalmente da NARDOCCI MASSIMILIANO
C=IT
O=MINISTERO ISTRUZIONE UNIVERSITA' E
RICERCA/80185250588

m_pi.AOOUSPTE.REGISTRO UFFICIALE.U.0004714.17-08-2018

mailto:csa.te@istruzione.it



